
Mezinárodní plavecké závody 
6. kolo ČP v plavání Arena cup 

 

 
 

AXIS CUP 2022 
JIHLAVA 4.-6.11. 2022  

Krytý bazén 25 m, 6 plaveckých drah, časomíra Omega 
 

Generální partner 

competitive swimming
 

 
 

Pořadatel 

 



Pořadatel:  Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s.                  
 
Datum:       4.-6. 11. 2022 
 
Místo:         Krytý bazén, Rošického 6, Jihlava, bazén 25m, 6 drah, časomíra OMEGA 
 
Přihlášky:  do pátku 25. října 2022  

On – line systém ČSPS. ČSPS 
 Pořadatel si vyhrazuje právo upravit počet rozplaveb.  
 Odhlášky do středy 2. listopadu 2022 do 8.00 hod. přes IS ČSPS a na 
 elektronickou adresu: plav.klub@jpkaxis.cz 
   
Startovné:   plavecké kluby / oddíly startují na vlastní náklady, startovné za každý 

přijatý start je 130,- Kč  
 
Prezentace:  Pátek       4.11. 2022      -       13.00 – 16.30 
                Sobota     5.11. 2022      -       07.30 – 08.30   
 
Ubytování:   Pořadatel zajistí ubytování maximálně pro 180 osob na základě závazné 

objednávky v ceně 450,- Kč bez snídaně za osobu a noc a  v blízkém 
internátu hotelového typu. Objednávky přijímá pořadatel do termínu 
přihlášek na adrese plav.klub@jpkaxis.cz 

 
Stravování:  Pro ty, kteří budou mít zájem, zajistí pořadatel stravu v místě ubytování 

na základě závazné objednávky za ceny snídaně 85,- Kč, oběd 130,- Kč, 
večeře 115,- Kč. 

  
Kluby dále mohou využít následující nabídku ubytovacích zařízení: 
 
EA Business hotel Jihlava https://www.businesshoteljihlava.cz/, email: 
em@jihlava.eahotels.cz – při rezervaci uveďte, že se jedná o 
ubytování v rámci akce AXIS CUP a bude poskytnuta zvýhodněná cena 
 
Penzion Kolnicka https://penzionkolnicka.cz/ 
Penzion Willa https://penzion-willa.hotel.cz/ 
Penzion Atlet https://penzion-atlet.hotel.cz/ 
Penzion Dena https://penzion-dena.hotel.cz/ 
 

Časový pořad: 
 
Pátek 4.11.2022 odpoledne 
Rozplavání 15:30, závody 16:30 
/ rozplavání končí 10 min. před zahájením závodů / 
 
 

400 PZ ženy     všechny rozplavby 
400 PZ muži     všechny rozplavby 
800 VZ ženy     všechny rozplavby 
1500 VZ muži   všechny rozplavby 



 
Sobota 5.11. 2022 dopoledne                      Sobota 5.11. 2022 odpoledne 
rozplavání 8:30, závody 9:30                       rozplavání 15:00, závody 16:00 
                   / rozplavání končí vždy 10 min. před zahájením závodů / 
 

100 P muži – rozplavby 100 P muži – finále A+B  
100 P ženy – rozplavby 100 P ženy – finále A+B 
200 VZ muži – rozplavby 200 VZ muži – finále A+B 
200 VZ ženy – rozplavby 200 VZ ženy – finále A+B 
100 M muži – rozplavby 100 M muži – finále A+B 
100 M ženy – rozplavby 100 M ženy – finále A+B 
50 P muži – rozplavby 50 P muži – finále A+B 
50 P ženy – rozplavby 50 P ženy – finále A+B 
200 Z muži – rozplavby 200 Z muži – finále A+B 
200 Z ženy – rozplavby 200 Z ženy – finále A+B 
100 PZ muži – rozplavby 100 PZ muži – finále A+B 
100 PZ ženy – rozplavby 100 PZ ženy – finále A+B 
50 M muži – rozplavby 50 M muži – finále A+B 
50 M ženy – rozplavby 50 M ženy – finále A+B 
100 VZ muži -  rozplavby 100 VZ muži – finále A+B 
100 VZ ženy – rozplavby 100 VZ ženy – finále A+B 

             
           
                                      
Neděle 6. 11. 2022 dopoledne                      Neděle 6. 11. 2022 odpoledne 
rozplavání 8:00, závody 9:00                       rozplavání 14:00, závody 15:00 
               / rozplavání končí vždy 10 minut před zahájením závodů / 
 

50 VZ ženy – rozplavby 50 VZ ženy – finále A+B 
50 VZ muži – rozplavby 50 VZ muži – finále A+B 
100 Z ženy – rozplavby 100 Z ženy – finále A+B 
100 Z muži – rozplavby 100 Z muži – finále A+B 
200 M ženy – rozplavby 200 M ženy – finále A+B 
200 M muži – rozplavby 200 M muži - finále A+B 
200 PZ ženy – rozplavby 200 PZ ženy – finále A+B 
200 PZ muži – rozplavby 200 PZ muži – finále A+B 
50 Z ženy – rozplavby 50 Z ženy – finále A+B 
50 Z muži – rozplavby 50 Z muži – finále A+B 
200 P ženy – rozplavby 200 P ženy – finále A+B 
200 P muži – rozplavby 200 P muži – finále A+B 
400 VZ ženy – rozplavby 400 VZ ženy - F rozplavba 
400 VZ muži – rozplavby 400 VZ muži – F rozplavba 
4x50mix. VZ 4x50mix PZ 

 
 
 
 
 



 
 
 
Ceny:  
 první tři závodníci v každé disciplíně obdrží 1000,-, 600,- a 400,- Kč.  
 pět nejlepších výkonů závodníků dle bodovacích tabulek bude ohodnoceno 

částkami: 
 1. …500,- EUR,  2. ….300,- EUR, 3. …. 200,- EUR, 4.                                             

…100,- EUR, 5. … 50,- EUR 
 překonání rekordu ČR bude ohodnoceno prémií 5.000,- Kč 
 první tři štafety obdrží 2 000,-, 1 200,- a 400,- Kč. 
 Překonání rekordu závodů bude ohodnoceno prémií 2 000,-Kč. 

 
 
Informace:  
         Ing. Jan Lexa, tel.: 724 363 645, e-mail: plav.klub@jpkaxis.cz, www.jpkaxis.cz   
 

 
 
    

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  


